
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

23.05.2024

1

ad 1

Datum vyhotovení: 24.05.2024

P24V00000305

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ

Ing. Martina Tyrová

27587/24/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

Zádržné systémy pro SÚSPK (2024) - část Klatovy, zábradlí
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 990 000,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Cílem realizace veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem na vyhotovení či výměnu svodidel se zádržností H1 dle 

podkladů k dané akci, maximálně do 31.10. 2024.

dosud není (ZPŘ)

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel dne žádosti, které byly vyhodnoceny jako žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o 

vysvětlení zadávací dokumentace ve své žádosti uvádí:

Číslo akce 1 Gerlova Huť 1

• na některých římsách je stávající zábradlí. Bude odstraněno před instalací nebo má být součástí i

demontáž zábradlí? – pokud ano, prosím o změnu názvu položky

• prosím o uvedení úrovně zadržení pro zábradelní svodidlo

• bude požadovat zadavatel výplň zábradelního svodidla v místě propustku? Pokud ano, prosím o

změnu VV

Číslo akce 2 Gerlova Huť 2

• na některých římsách je stávající zábradlí. Bude odstraněno před instalací nebo má být součástí i

demontáž zábradlí? – pokud ano, prosím o změnu názvu položky

• prosím o uvedení úrovně zadržení pro zábradelní svodidlo

• bude požadovat zadavatel výplň zábradelního svodidla v místě propustku? Pokud ano, prosím o

změnu VV

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Gerlova Huť 1: demontáž zábradlí provede zadavatel. Zábradelní svodidlo bude provedeno v úrovni

zadržení H2 bez výplně.

Gerlova Huť 2: demontáž zábradlí provede zadavatel. Zábradelní svodidlo bude provedeno v úrovni

zadržení H2 bez výplně.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

1/1


		2024-05-24T21:27:36+0000
	Not specified




